ผลการประเมินประกันคุณภาพการศึกษาภายใน 
คณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยนครพนม 

ระดับสำนักงานคณบดี
	ประจำปีการศึกษา
	คะแนนเฉลี่ย
	ระดับคุณภาพ

	2559
	4.26
	ดี

	2560
	4.51
	ดีมาก

	2561
	4.63
	ดีมาก



ระดับหลักสูตร
	หลักสูตร
	คะแนนเฉลี่ยประจำปีการศึกษา

	
	2558
	2559
	2560
	2561

	1. สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์
	2.94
	3.19
	3.55
	3.63

	2. สาขาวิชาพัฒนาสังคมและสิ่งแวดล้อม
	3.39
	3.47
	3.51
	3.55

	3. สาขาวิชานิติศาสตร์
	2.21
	3.03
	3.21
	3.50

	4. สาขาวิชาภาษาอังกฤษ
	-
	2.48
	2.67
	3.15

	5. สาขาวิชามานุษยวิทยาวัฒนธรรมและการท่องเที่ยว
	-
	-
	2.30
	3.12

	6. สาขาวิชาภาษาจีน
	-
	-
	2.12
	3.03



ระดับคณะ
	ประจำปีการศึกษา
	คะแนนเฉลี่ย
	ระดับคุณภาพ

	2558
	3.56
	ดี

	2559
	3.57
	ดี

	2560
	3.74
	ดี

	2561
	3.80
	ดี



